
Pag. 1 di 2 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2110 

 
DETERMINAZIONE n.  294       del 26  08  2013 

 
 
OGGETTO: Acquisto cartucce e toner per stampanti in dotazione agli uffici comunali. Affidamento 

alla ditta Effegiufficio di Miglianico. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemila tredici  il giorno 26 del mese di agosto 
 

IL DIRIGENTE  
 
 

 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 /2012 del 27-08-2012;; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che l’ufficio Economato è tenuto a fornire cartucce e toner su richiesta dei vari uffici; 
RITENUTO di procedere alla fornitura dei seguenti toner: 

Descrizione - toner compatibili 

toner per stampante HP laser jet 1015 cod.Q2612A 

toner HP laserjet 2015d cod. Q7553X 

toner HP laserjet2015d  cod  Q7553A 

toner HP laserjet 1320   cod.Q5949X 

toner HP laser jet 1100  cod. C4092A 

toner per stampante Canon MG6150 cod. PGI-525PGBK 

toner per stampante Canon MG6150 cod. CLI-526BK 

toner per stampante Canon MG6150 cod. CLI-526C 

toner per stampante Canon MG6150 cod. CLI-526M 

toner Samsung SCX 4521 F 

toner HP laser jet P2055d  cod. CE505A 

toner HP 2300 

toner samsung ML 2955ND 

toner HP 5510 C6656A 

toner HP laser jet P1505 cod. CB436A 

toner per stampante Canon LBP 5000 K707C 

toner per stampante Canon LBP 5000 K707Y 

toner per stampante Canon LBP 5000 K707M 
nastro per stampante Compuprint Black Ribbon Cartridge PRK 4287-6 confez. Da 6 

CONSIDERATO che trattasi di fornitura necessaria per assicurare il normale svolgimento dell’attività 
operativa la cui paralisi potrebbe arrecare danno all’Ente; 
DATO ATTO  che si è proceduto ad effettuare un’indagine di mercato fra le seguenti ditte: 

1. Effegiufficio 66010 Miglianico (CH) 
2. Ditta Gimar 64013 Corropoli (TE) 
3. Ditta Myo 47825 Torriana (RN) 

VISTI i preventivi allegati, pervenuti tramite mail della ditta Effegiufficio e della ditta Gimar; 
VERIFICATO che la migliore offerta risulta essere quella della ditta Effegiufficio;  
ATTESO quindi di dover affidare il servizio di fornitura di materiali di consumo compatibili per 
stampanti ,fax e fotocopiatrici  per gli uffici comunali alla suddetta ditta;  
CONSIDERATO che trattasi di spesa rientrante tra le competenze dell’economo comunale e per la 
quale si può autorizzare l’economo a provvedere all’acquisto del materiale di cui sopra; 
DATO ATTO che il CIG assegnato alla presente fornitura dall’Autorità per la vigilanza sui contratti 
pubblici è il n.ZCB0B42232; 
 
 

DETERMINA 
1. affidare , per i suesposti  motivi  la fornitura dei toner  per stampanti e fax come segue alla 

ditta Effegiufficio di Miglianico: 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari  
Risorse Umane 

Ufficio Economato 
 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Descrizione -  ditta effegi  
1 toner per stampante HP laser jet 1015 cod.Q2612A  N.5 82,50 
2 toner HP laserjet 2015d cod. Q7553X    N. 3 111,00 
3 toner HP laserjet2015d  cod  Q7553A    N.3 81,30 
4 toner HP laserjet 1320   cod.Q5949X     N.2 110,00 
5 toner HP laser jet 1100  cod. C4092A    N.1 21,00 

6 
toner per stampante Canon MG6150 cod. PGI-
525PGBK        N. 2 22,00 

7 toner per stampante Canon MG6150 cod. CLI-526BK N.   

8 
toner per stampante Canon MG6150 cod. CLI-526C   
N.2 19,50 

9 
toner per stampante Canon MG6150 cod. CLI-526M   
N.2 19,50 

10 toner Samsung SCX 4521 F        N.1 38,20 
11 toner HP laser jet P2055d  cod. CE505A        N.2 57,80 
12 toner HP 2300                  N.1 47,75 
13 toner samsung ML 2955ND      N.1 54,80 
14 toner HP 5510 C6656A             N.2 34,38 
15 toner HP laser jet P1505 cod. CB436A       N.1 29,00 
17 toner per stampante Canon LBP 5000 K707C   N.1 62,50 
18 toner per stampante Canon LBP 5000 K707Y   N.1 62,50 
19 toner per stampante Canon LBP 5000 K707M   N.1 62,50 

      
  totale 916,23 
      

  
nastro per stampante Compuprint Black Ribbon 
Cartridge PRK 4287-6 confez. Da 6     N.6 38,70 

      
  totale 954,93 
  IVA 21% 200,54 
    1.155,47 
      

 
2.  impegnare la spesa di €   1.155,47 IVA inclusa al cap  810 ”Acquisto stampati, cancelleria e 

varie”  del bilancio 2013  
3. Autorizzare l’economo comunale a provvedere all’acquisto. 

 

 
                       Il Compilatore 

(ns) 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  26  agosto. 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


